
- Gēlveida formula ar īpaši koncentrētām aktīvajām sastāvdaļām; 
- Izmantojamas ietīšanas terapijai;
- Protokoli, kas paredzēti visu veidu nepilnībām;
- Ietīšana ar vieglu kompresiju;
- Dermatoloģiski pārbaudīts;
- 100% saderīgs ar vismodernākajām tehnoloģijām;
- Pakāpeniski un ilgstoši rezultāti laika gaitā;
- Vienkārša lietošana, pateicoties mūsu uzklāšanas metodei.

BANDĀŽAS

6 veidu bandāžas katrā kastē 6 paciņas bandāžas uzklāšanas
zonas

vienas bandāžas
izmērs

7mt x H. 15cm

katrā paciņā
divas bandāžas



 ISO.BE.200

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

LIETOŠANA

1 • Uzsildīt bandāžas iepakojumu siltā ūdenī, atstājot uz pāris minūtēm.
2 • Ieliet produktu kādā traukā, lai izmantotu visu serumu
3 • Aptīt uz vēlamajām ķermeņa zonām
4 • Uzklāt atlikušo serumu
5 • Uzsākt sekojošo procedūru.

Nav ieteicams lietot šo bandāžu 
ar sildošām vai vēsinošām 
procedūrām

● Sildošs efekts
● Uzlabo metabolisko apmaiņu
● Stimulē lokālo metabolismu
● Regulē šķidruma saglabāšanu
● Samazina toksīnu uzgalbāšanos

1 kaste           x 6 gab.          2 gab.               H. 15 x L  7                  2

 LIPO WARM
*Lipolītiķis- ārstē lokālus taukaudus

FiziostimulācijaElektrostimulācijaPresoterapija

Sildoša efekta bandāža ar aktīvu savienojumu, kas stimulē mikrocirkulāciju un vazodiletāciju, neizraisot ādas apsārtumus. 
Radot iekšēju siltumu audos. Fosfatidilholīns un guarana veicina acīmredzamu slaidinošu efektu.

Hotflux (Vanillyl butyl ether): butyl ether): aktīvā viela, kas spēj iedarboties uz 
neironu receptoriem, izraisot neiropeptīda (kalcitonīna gēnam radniecīgs 
peptīds), kas stimulē endotēlija šūnas, kas rada vazodiletāciju. Uzlabo 
ādas mikrocirkulāciju un rada sildošu sajūtu šūnās, nepadarot ādu jutīgu 
un sārtu.

Extract of Guarana (Paullinia Cupana):  tam piemīt taukus dedzinoša 
iedarbība un sniedz enerģiju šūnām. Pateicoties augstam kofeīna līmenim, 
piešķir arī detoksificējošu un slaidinošu efektu.

Phosphatidylcholine (Phosphatidylcholine): fosfolipīds, kuram piemīt 
ķīmiski-fizikālas iezīmes, kas līdzinās mūsu ādas dabīgajiem lipīdiem. 
Pateicoties šai īpašībai, tas lieliski integrējas un palīdz produktam labāk 
iesūkties ķermeņa ādā. Pielieto lokālu tauku ārstēšanai, pateicoties tā 
tauku šķeļošajai iedarbībai, samazinot apjomu un taukaudu daudzumu. 

Vitamin E (Tocopherol): E vitamīns ir viens no spēcīgākajiem 
antioksidantiem, kas lieliski cīnās ar brīvajiem radikāļiem. Palīdz arī ar 
ādas šķidruma aizturi, cīnās ar dehidratāciju. Labo ādas audu kolagēna un 
elastīna bojājumus, atjauno ādas tvirtumu un elastību.

Sastāvā: Aqua (Water), Propanediol, Alcohol Denat., Glycerin, Paullinia Cupana (Guaranà) Seed Extract, Tocopherol, Phosphatidylcholine, Polyglyceryl-4 Caprate, 
Vanillyl Butyl Ether, Xanthan Gum, Sodium Dehydroacetate, Parfum (Fragrance), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Gluconate, Lactic Acid.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē Lipolītiska bandāža ar sildošu efektu

Profesionālai lietošanai

iSol Beauty (Milan) Italy ● MADE IN ITALY ● www.beautyequipment.lv



AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

LIETOŠANA

1 • Uzsildīt bandāžas iepakojumu siltā ūdenī, atstājot uz pāris minūtēm.
2 •  Ieliet produktu kādā traukā, lai izmantotu visu serumu
3 • Aptīt uz vēlamajām ķermeņa zonām
4 • Uzklāt atlikušo serumu
5 • Uzsākt sekojošo procedūrut etc.) - or leave on or about 30 minutes

1 kaste          x 6 gab.          2 gab.               H. 15 x L7                  2

CRIO ADVANCE

● Auksts efekts
● Asinsvadus sašaurinošs efekts
● Tonizē
● Samazina apjomu
● Uzlabo ādas blīvumu
● Mitrina

Profesionālai lietošanai  ISO.BE.205

Nav ieteicams lietot šo bandāžu 
ar sildošām vai vēsinošām 
procedūrām

FiziostimulācijaElektrostimulācijaPresoterapija

Aukstā bandāža ar tonizējošu un asinsvadu sašaurinošu efektu, noņem tūsku un smaguma sajūtu no kājām. Papildus “Body Fit” 
savienojumam, multifunkcionāla aktīvā viela, kura pievienota formulai, uzlabo šķidrumu drenāžu un ādas toni.

Body Fit (Glaucine): multifunkcionāla aktīvā viela ar inovatīvu darbības 
mehānismu. Satur Glaucīna bāzi, kas veicina lipolīzi un palēnina jaunu 
taukšūnu veidošanos, uzlabo šķidrumu drenāžu un ūdens padevi ādas 
audos. Stimulē taukaudu atjaunošanos uz fibroblastiem līdzīgiem 
mezenhimāliem audiem, būtiski uzlabojot ādas toni.

Hydagen Aquaporin (Glycerin, Glyceryl Glucoside): aktīva tehnoloģija, 
iedvesmota no Nobela prēmijas atklājuma: šūnu ūdens kanāli, zināmi arī 
kā “akvaporīni”, kas atbild par ūdens molekulu transportēšanu caur ādas 
šūnām. Hydagen Aquaporin stimulē akvaporīnu veidošanos epidermas 
šūnās, spēcīgam ādas hidratācijas uzlabošanas efektam.

Menthol (Menthol): ekstrakts no piparmētru ēteriskās eļļas rada patīkamu 
atsvaidzinošu efektu. Turklāt tas iedarbojas uz perifēro vazokonstriktoru 
cirkulāciju, rada tonizējošu efektu.

PatcH2O (Aqua (and) Glycerin (and) Trehalose (and) Urea (and) Serine (and) Pentylene 
Glycol (and) Glyceryl Polyacrylate (and) Algin (and) Caprylyl Glycol (and) Sodium 
Hyaluronate (and) Pullulan (and) Disodium Phosphate (and) Potassium Phosphate): 
molekulārs tīkls, kurš sastāv no augstas koncentrācijas dabīgiem 
biopolimēriem, kas nodrošina optimālu hidratāciju divos līmeņos. Uz ādas 
virsmas, jaunā un unikālā kombinācija no hialuronskābes, algināta un 
dabīga glukāna, zināms kā pullulano, veido molekulāru tīklu, kas samazina 
ūdens iztvaikošanu. Mikrotīkls satur mitrinošu kompleksu, kas pakāpeniski 
tiek izdalīts ādā, lai balansētu optimālo hidratācijas līmeni ādā, lai padarītu 
to elastīgu un blīvu.

Sastāvā: Aqua (Water), Propanediol, Alcohol Denat., Glycerin, Coco-Glucoside, Caprylyl Glycol, Algin, Glyceryl Polyacrylate, Pullulan, Alcohol, Sodium Hyaluronate, 
Disodium Phosphate, Potassium Phosphate, Glaucine, Trehalose, Menthol, Polyglyceryl-4 Caprate, Sodium Gluconate, Urea, Pentylene Glycol, Serine, Glyceryl 
Glucoside, Sodium Dehydroacetate, Xanthan Gum, Parfum, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Lactic Acid.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Aukstā bandāža ar tonizējošu
un apjomu samazinošu efektu

iSol Beauty (Milan) Italy ● MADE IN ITALY ● www.beautyequipment.lv



Profesionālai lietošanai   ISO.BE.210

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

 TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Presoterapija

Synergy 
procedūra,
ultraskaņa

Infrasarkano 
staru sega Sildošā sega

FiziostimulācijaElektrostimulācija
Synergy 
procedūra,
lāzeris 980

Sildoša 
presoterapija

LIETOŠANA

Hydrolyzed collagen (Hydrolyzed Collagen): Kolagēns ir fibrozs proteīns, viens no 
ādas dermas komponentiem. Uzklājot to uz ādas, tas uzlabo turgoru, elasticitāti 
un ādas blīvumu. Pateicoties hidrolīzes procesam, kolagēns spēj lauzt ķēdes, 
uzlabojot seruma abosrbciju ādā.

: 
Hydrolyzed Elastin (Hydrolyzed Elastin): Elastīns ir dabīgs ādas proteīns, kas 
garantē elasticitāti, uzlabojot tonusu. Elastīna ražošana aptur striju veidošanos 
un palēnina ādas novecošanās procesus. Kombinācijā ar kolagēnu, tam ir 
mitrinoša un aizsargājoša iedarbība uz ādas epidermu. Elastīns hidrolizētā 
formā, pateicoties tā zemajai molekulmasai, spēj labāk absrobēties audos.

Hyalomatrix, mixture of 5 hyaluronic acids (Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed 
Glycosaminoglycans, Hyaluronic Acid, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Sodium Hyaluronate  
Crosspolymer): spēcīgs savienojums ar 5 hialuronskābēm, kuras viena otru 
papildina un uzlabo iedarbību. Hyalomatrix ļoti ātri absorbējas ādā, jo tam ir ļoti 
zema molekulārā masa (apmēram 50 kda) un tā iedarbība tiks pastiprināta, 
pateicoties tā labajai penetrācijai, kas uzlabo epidermālo elasticitāti. Āda 
absorbēs visus dabīgos komponentus, kuri iespaidos tās veselību, mirdzumu, 
tonusu, mitrinājumu, elasticitāti un gludumu uz ilgāku laiku.

● Uzlabo elasticitāti
● Strādā pret ādas atslābšanu
● 
● Mitrina

Tonizē, nostiprina audus

1 kaste           x 6 gab.          2 gab.               H. 15 x L  7                 2

1 • Uzsildīt bandāžas iepakojumu siltā ūdenī, atstājot uz pāris minūtēm
2 • Ieliet produktu kādā traukā, lai izmantotu visu serumu
3 • Aptīt uz vēlamajām ķermeņa zonām
4 • Uzklāt atlikušo serumu
5 • Uzsākt sekojošo procedūru

TONING DEEP
Nostiprinoša, elasticitāti uzlabojoša un 

tvirtumu uzlabojoša bandāža

Skaistuma procedūra, kura paredzēta ķermeņa audiem, ārkārtīgi efektīvs un koncentrēts serums, pateicoties 5 atšķirīgu molekumasu 
hialuronskābes savienojumam. Kolagēns uzlabo ādas elasticitāti, hidralizēts elastīns ar zemu molekulāro masu garantē ādas elasticitātes 
un tonusa uzlabošanu, pateicoties tā labajai uzsūktspējai. 

Sastāvā: Aqua (Water), Propanediol, Glycerin, Hydrolyzed Collagen, Hydrolyzed Elastin, Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Hyaluronic Acid, 
Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Polyglyceryl-4 Caprate, Sodium Dehydroacetate, Xanthan Gum, Propylene Glycol, Sodium Gluconate, 
Pentylene Glycol, Parfum (Fragrance), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Lactic Acid.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

iSol Beauty (Milan) Italy ● MADE IN ITALY ● www.beautyequipment.lv



Profesionālai lietošanai   ISO.BE.215
AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

DRAIN& DETOX
*strādā ar celulīta izraisītām nepilnībām

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

LIETOŠANA

● Dziļi drenējošs
● Detoksa efekts
● Lipolītiska iedarbība
● Mitrina

1 kaste           x 6 gab.          2 gab.               H. 15 x L  7                 2

1 • Uzsildīt bandāžas iepakojumu siltā ūdenī, atstājot uz pāris minūtēm
2 •  Ieliet produktu kādā traukā, lai izmantotu visu serumu
3 • Aptīt uz vēlamajām ķermeņa zonām
4 • Uzklāt atlikušo serumu
5 • Uzsākt sekojošo procedūru

Presoterapija

Synergy 
procedūra,
ultraskaņa

Sildošā segaInfrasarkano 
staru sega

FiziostimulācijaElektrostimulācija
Synergy 
procedūra,
lāzeris 980

Sildoša 
presoterapija

Specifiska procedūra, kura paredzēta drenējošam un audus detoksificējošam efektam, atbrīvo audus no šlakvielām, samazina 
tūsku un šķidruma stagnāciju, pateicoties osmotiskai sāļu mikstūrai apvienojumā ar escīnu. Sastāvā esošais kofeīns palīdz uzlabot 
mikrocirkulāciju un samazina “apelsīna miziņas” efektu uz ādas.

*celulīts: strādā ar celulīta izraisītām nepilnībām
*Lipolītiķis: strādā uz lokālu tauku samazināšanu

Salts of Magnesium sulfate heptahydrate and Magnesium chloride 
(Magnesium sulfate - Magnesium chloride): magnēzija sulfāta sāls, pazīstams arī kā 
Epsoma sāls, nodrošina drenējošu, detoksificējošu efektu, kas ir redzams jau 
pēc pirmās procedūras, taču uzlabojas ar procedūru daudzumu. Lielisks 
risinājums cilvēkiem, kuriem ir problēmas ar šķidrumu aizturi, ārstē celulītu, 
uzlabo asinscirkulāciju un aizsargā kapilārus. Piešķir viegluma sajūtu 
nogurušām kājām. Kombinācijā ar magnēzija hlorīdu, nodrošina intensīvu 
drenējošu efektu, saglabājot audiem nepieciešamo šķidrumu. Piešķir arī 
tonusu un remineralizē ādu un audus.

Caffeine (Caffeine): sastopams ķermeņa šūnās, iejaucas šūnu enerģijas 
ražošanas procesos, veicina tauku dedzināšanu. Stimulē ādas 
mikrocirkulāciju, palīdz no ādas izdrenēt lieko šķidrumu, padarot ādu tvirtāku. 
Rezultātā samazina “apelsīna miziņas” apjomu, tauku depozītus un tonizē 
ādu.

Escin (Escin): saponīnu kopums, kurš sastopams Zirgkastaņa ekstraktā. 
Noderīgs procedūrās cīņā ar taukaudiem. Nodrošina pretiekaisumu, 
antioksidantu, lipolītisku un asinsvadu sieniņu tonusu uzlabojošu efektu.

Sastāvā: Aqua (Water), Magnesium Chloride, Magnesium Sulfate, Alcohol Denat., Propanediol, Caffeine, Escin, Xanthan Gum, Sodium Dehydroacetate, 
Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance), Ethylhexylglycerin, Sodium Gluconate.

Bandāža ar celulītu samazinošu efektu
Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

iSol Beauty (Milan) Italy ● MADE IN ITALY ● www.beautyequipment.lv



AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

LIETOŠANA

1 kaste           x 6 gab.          2 gab.               H. 15 x L  7                 2

1 • Uzsildīt bandāžas iepakojumu siltā ūdenī, atstājot uz pāris minūtēm
2 • Ieliet produktu kādā traukā, lai izmantotu visu serumu
3 • Aptīt uz vēlamajām ķermeņa zonām
4 • Uzklāt atlikušo serumu
5 • Uzsākt sekojošo procedūru

Profesionālai lietošanai  ISO.BE.220

●
● 
● 
● 
● 

 Apjomu samazinošs efekts
Lipolītiska iedarbība
Izceļ ķermeņa siluetu
Stimulē mirkocirkulāciju
Samazina celulītu

EXTRA SLIM
Bandāža lokāliem, taukiem ar 

apjomu samazinošu efektu

Presoterapija

Synergy 
procedūra,
ultraskaņa

Sildošā sega

Fiziostimulācija

Infrasarkano 
staru sega

Elektrostimulācija
Synergy 
procedūra,
lāzeris 980

Sildoša 
presoterapija

Procedūra, kura paredzēta lokāliem taukaudiem. Seruma sastāvā jaunākās paaudzes aktīvās sastāvdaļas, tai skaitā 
biotehnoloģiskais jūras ekstrakts, kurš spēj atdarināt fizisku aktivitāti (Actygim), kas ir asociēts ar jodizētu savienojumu, kas 
strādā uz taukšūnām un uzlabo ķermeņa siluetu.

*celulīts: strādā ar celulīta izraisītām nepilnībām
*Lipolītiķis: strādā uz lokālu tauku samazināšanu

Actygim (Glycerin, Bacillus/soybean ferment extract): Biotehnoloģiska aktīvā sastāvdaļa, 
kura satur jūras ekstraktu, kuru iegūst fermentējot jūras planktonu (Bacillus Sp no 
Bermudu salas). Tas atdarina fizisku vingrinājumu efektu, palielinot adiponektīna 
izdalīšanos un mitohondriju aktivitātes veicināšanu. Rezultāts ir ķermeņa tonusa 
uzlabošana un silueta uzlabošana. 

Caffeine (Caffeine): Sastopams ķermeņa šūnās, iejaucas šūnu enerģijas 
ražošanas procesos, veicina tauku dedzināšanu. Stimulē ādas mikrocirkulāciju, 
palīdz no ādas izdrenēt lieko šķidrumu, padarot ādu tvirtāku. Rezultātā samazina 
“apelsīna miziņas” apjomu, tauku depozītus un tonizē ādu.

Iodotrat (TEA-hydroiodide): Specializēta sintētiska molekula, radīta ievērojot 
toksikoloģiskus un dermatoloģiskus protokolus. Strādā nekavējoties uz 
taukšūnām, uzlabojot metabolismu un stimulē taukaudu molibizāciju. Pētījumi 
liecina, ka tas spēj vērienīgi samazināt tauku depozītus.

Carnitine (Carnitine): dabīgi atrodas ķermeņa šūnās, iejaucoties enerģijas 
ražošanas procesos, radot tauku dedzināšanu. 

Sastāvā: Aqua (Water), Propanediol, Glycerin, Caffeine, Polyglyceryl-4 Caprate, Carnitine, Tea-Hydroiodide, Bacillus/Soybean Ferment Extract, Sodium 
Dehydroacetate, Xanthan Gum, Parfum (Fragrance), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Gluconate, Lactic Acid..

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

iSol Beauty (Milan) Italy ● MADE IN ITALY ● www.beautyequipment.lv



AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

LIETOŠANA

1 • Uzsildīt bandāžas iepakojumu siltā ūdenī, atstājot uz pāris minūtēm
2 • Ieliet produktu kādā traukā, lai izmantotu visu serumu
3 • Aptīt uz vēlamajām ķermeņa zonām
4 • Uzklāt atlikušu serumu
5 • Uzsākt sekojošo procedūru

Profesionālai lietošanai   ISO.BE.225

● Celulītu samazinošs efekts
● Lipolītiska iedarbība
● Slaidinošs efekts
● Atbrīvojas no liekajiem šķidrumiem
● Stimulē šķidrumu drenāžu

1 kaste           x 6 gab.          2 gab.               H. 15 x L  7                 2

CELL IMPACT
Bandāža celulītam ar slaidinošu efektu

Synergy 
procedūra,
ultraskaņa

Presoterapija Sildošā sega

Fiziostimulācija

Infrasarkano 
staru sega

Elektrostimulācija

Sildoša 
presoterapija

Synergy procedūra,
lāzeris 980

Procedūra, kura paredzēta celulītam, pateicoties konkrētu tehnoloģisku vielu koncentrācijai, izstrādāts, lai tās efektīvi iejauktos 
procesos, kuri rada celulīta nepilnības. Uzlabo limfas atteci dermas un hipodermas līmeņos un iejaucas lokālas mikrocirkulācijas 
uzlabošanas procesā.

*celulīts: strādā ar celulīta izraisītām nepilnībām
*Lipolītiķis: strādā uz lokālu tauku samazināšanu

Slimexir (Cynara Scolymus Leaf Extract, Decyl Glucoside, Phenethyl Alcohol, Citrid Acid, 
Glucose, Caffeine, Xanthine): Inovatīva sastāvdaļa, kas iejaucas lokalizētu tauku 
veidošanās procesā. Satur metilksantīnu sajaukumu, kas aptur pre-adipocītu 
pārtapšanu adipocītos, samazinot tauku uzglabāšanu. Artišoka ekstrakts 
uzlabo drenāžu limfātiskajā sistēmā un izvada taukus caur vaskulāro sistēmu, 
Levana polisaharīds mitrina līdzīgi, kā hialuronskābe. Slimeksīrs stimulē tauku 
dalīšanos, aktivizē triglicerīdu sadalīšanos smalkos pilienos, kuri vieglāk 
izvadās no organisma, uzlabo ādas toni.

Caffeine (Caffeine): Sastopams ķermeņa šūnās, iejaucas šūnu enerģijas 
ražošanas procesos, veicina tauku dedzināšanu. Stimulē ādas mikrocirkulāciju, 
palīdz no ādas izdrenēt lieko šķidrumu, padarot ādu tvirtāku. Rezultātā 
samazina “apelsīna miziņas” apjomu, tauku depozītus un tonizē ādu.

Zedomine (Curcuma longa root oil, Zingiber officinale root oil, Cinnamomum zeylanicum leaf 
oil): Dabīgo ēterisko eļļu apvienojums (Kurkuma, ingvers, kanēlis) uzlabo 
limfātisko atteci dermas un hipodermas līmeņos un aktivizē asinscirkulāciju, 
atšķiroties no citiem vietējiem hiperemizatoriem un virspusējiem 
vazodilatatoriem, kas tā vietā, lai stimulētu hemolimfātisko cirkulāciju, tie 
izveido stāzi. Aktivizē vietējo mikrocirkulāciju un nerada apsārtumu.

Sastāvā: Aqua (Water), Propanediol, Glycerin, Caffeine, Polyglyceryl-4 Caprate, Centella Asiatica (Centella Asiatica) Extract, Avena Sativa (Oat) Kernel Extract, Cynara 
Scolymus (Artichoke) Leaf Extract, Xanthine, Decyl Glucoside, Phenethyl Alcohol, Citric Acid, Glucose, Fructan, Curcuma Longa (Turmeric) Root Oil, Zingiber Officinale 
(Ginger) Root Oil, Cinnamomum Zeylanicum (Cinnamon) Leaf Oil, Xanthan Gum, Sodium Gluconate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

iSol Beauty (Milan) Italy ● MADE IN ITALY ● www.beautyequipment.lv


